**DECEMBER**

- M  
S.
- JANUARI
- 
- 39 R. 17. F. 6. *IV. Temp. SS. Cosmae et Damiani MM. semid:* *In Breviar:* 27. 7bris lect. 1mi Noct. *Fratres debitores.* 9. lect. et com. fer. Preces ad Prim. Gl. sine Cr. 3tia orat: de B. ult. Evang. fer. *In Cath:* 2. *Missae Vesp.* de seq. com. praec. et fer. ant. *O Sapientia orat.* ex Dom. praec.
- 40 A. 18. Sab. *IV. Temp. Expectatio B. M. V.* dx maius. *inter festa in aliquibus locis.* 9. Lect. et com. fer. Gl. Cr. Praef. de B. ult. Evang. fer. *In Cath.* 2. *Missae ORDINES SACRI.* In vesp. com. fer. ant. *O! Adonai!* orat. ex Dem. 4ta.
- 41 Viol. 19. Dom. *IV. Advent. semid.* Preces ad Prim: Missa sine Gl. cum Credo. orationes ut in loco. Praef. de Trinit: Vesp. de Dom. ant. ad Magnificat applicator *O! Radix!* com. seq. Ad Complet. Preces.
- 1 R. 20. F. 2. S. Martini P. M. semid. *In Breviar.* 12. 9bris. com. fer. Preces. ad Prim. *De Vigil. nihil fit. in Offo.* Gl. sine Cr. 2da orat. de Vigil. 3tia de fer. ult. Evang. *In principio.* *In Cath.* 2. *Missae una post Tertium de festo.* Gl. sine Cr. 2da orat. de E. 3tia Ecclesiae 2da post Nonam de Vigil. in color: viol: sine Gl. sine Cr. 2da orat: de fer. 3tia de B. Vesp. de seq. com. fer. ttm ant. *O! Clavis!*
- 2 R. 21. F. 3. S. Thomas Apost. dx 2. clas. com. fer. per ant. *Nolite timere.* Gl. Cr. Praef. de Apost. In vesp. com. fer. ant. *O! Oriens!*
- 3 Viol 22. F. 4. de ea. nt Dom: praec. Psalmi ad Matut. et Laud. ex fer. 4ta ut in Psalter. Ad Laud. et per Horas ant. propr. *Pro-*

DECEMBER

A. S.

*Prophetæ predicatorum. Preces ferial. ad omnes Horas. lectiones et antiph. ad Benedictus suo loco. orat. ex Dom. praec. Missa ex Dom. praec. sine Gl. sine Cr. orationes ut in loco. Post Graduale non dic. Alleluia nec v. seq. Vesp. de fer. 4ta. Capitulum et Hymnus ut notatur fer. 2da post Dom. 1mam Advent. ant. ad Magnific. O! Rex! duplicatur. Preces. ferial. or. ex Dom: praec. Ad Complet. Preces.*

- 4 Viol. 23. F. 5. de ea. Invitat. et Hymn. ex Dom: praec. Psalmi de fer. 5ta. lectiones suo loco. Ad Laud. et per Horas antiph. prop. De Sion. ad Benedic. ant. prop. Ecce completa sunt. Preces ferial. ad omnes Horas. orat. ex Dom. praec: Missa ut heri. Vesp. de fer. 5ta Capitul. et Hymn. ut heri ant. ad Magnif: O! Emmanuel! duplicatur Preces ferial. orat. ex Dom: praec: ad Complet. Preces.
- 5 Viol. 24. F. 6. Vigilia cum jejunio stricto de ea. ut prop. loco notatur. Ad Laud. dx Martyrol. cantatur solemn: Missa sine Gl. sine Cr. orat. unica post Graduale non dic: Alleluia nec v: seq. Vesp: de seq. si ne com. Post Alma v. Post partum. Hodie et omnibus sequent: diebus prohibentur Missae Votivae et Defunct. usque ad oct. Epiphan: inclusive. Gras non servatur abstinentia ab esu carnium. Gras communis Europæ pacis. Cres. h. 2. m. 24. mane.
- 6 A. 25. Sab. NATIVITAS DNI dx 1. clas. eum oct. Celebre. tres Missæ in omnibus Gl. Cr. Praef. et Communic. prop. In 1ma Missa in Communicant: dic. Noctem sacratissimam. In 2da Missa com. S. Anastasiae.

## DECEMBER

M. S.

staiae. In 5tia Missa ult. Evang. ex fe-  
sto Epiph: In Missis solemnib. Celebrans  
cum Ministris genuflectit tempore Symb.  
ad verba *Incarnatus*. Vesp. de festo com:  
seq: et OO. SS. Martyrum.

Sacerdos 5. celebraturus Missas, non sumit  
purificationem nisi in ult. Missa. Post su-  
ptionem Sanguinis in 1ma et 2da Missa  
abluit digitos in aliquo vase mundo ad id  
praeparato, quod potest esse vitreum, et  
non in Galice, in quo consecravit: dicit-  
que orationes conseruas. Quod ore sumpsi-  
mus etc. et Corpus tuum. In 2da et 5tia  
Missa tempore Offertorii, calicem removet  
paululum e medio, non tamen extra Corpora-  
rale, nec extergit illum ante et post infus-  
sionem vini et aquae. In ult. Missa ablui-  
tionem digitorum facit solito more in Ga-  
lice in quo consecravit; priores autem ab-  
lutiones aut cum hac ultima sumit, aut in  
sacrarium fundit. Galix non purificatus  
a Clericis Diacono inferioribus tangi non  
debet, et nonnisi in decenti loco reponi  
debet supposito eidem Corporali. Post  
1mam Missam cantatam nocte non possunt  
aliae duae successive celebrari. Ante au-  
roram privata nulla nocte dici potest. Si  
quis unam tm Missam celebrare velit, di-  
cat tertiam.

R. 26. Dom. Vacat. S. STEPHANI PRO-  
TOM. et COMM. OO. SS. MARTYR. dx  
2. clas. cum oct. com. SS. MM. et oct.  
Nativ. Gl. Cr. Praef. et Communic. de  
Nativ. Benedict. Avenae. Vesp. ut in lo-  
co com. OO. SS. MM. et seq: et oct.  
Nativ:

DECEMBER

M.  
A.  
S.

- 8 A. 27. F. 2. S. Joannis Apost. dx 2. clas.  
cum oct. com. 2. octav. Gl. Cr. Praef. et  
Communic. de Nativ: *Benedict. Vini. Vesp.*  
ut in loco.
- 9 Viol. 28. F. 3. SS. Innocentium dx 2. clas.  
cum oct: com: 3. octav. sine Gl. cum  
Credo. Praef. et Communic. de Nativ. In  
fine *Benedicamus Dno. Vesp.* ut in loco.
- 10 R. 29. F. 4. S: Thomae Ep. M, semid. com.  
4. octav. Gl. Cr. Praef. et Communic. de  
Nativ. Vesp. 2dae de Nativ. ritu semidu-  
plici, a capitulo de Dom. com. praec. et  
4. octav.
- 11 A. 30. F. 5. de Dominica infra oct. semid.  
Offm nt in loco com: 4: octav. Gl: Cr.  
Praef. et Communic. de Nativ: Vesp. 2dae  
de Nativ. ritu duplici a cap. de seq. com.  
Dom. et 4 octav.
- 12 A. 31. F. 6 S. Silvestri P. dx com. 4. octav.  
Gl. Cr. Praef. et Communic. de Nativ.  
Vesp. de Circumcisso*n Dni* sine com:

TABULA ORTUS et OCCASUS  
SOLIS.

Sub Elevato Polo ad gradum  
54. M. 41.

Menses Dies.	Ortus H. M.	Occas H. M.	Menses Dies.	Ortus H. M.	Occas H. M.		
Januar.	1 8	12 3	49	Julius	1 5	37 8	25
	9 8	0 4	0		10 5	49 8	10
	20 7	40 4	19		20 4	4 7	51
	30 7	21 4	59		30 4	22 7	52
Februar.	1 7	17 4	42	Augustus	1 4	26 7	52
	9 7	0 5	0		10 4	46 7	15
	20 6	33 5	26		20 5	7 6	52
	28 6	16 5	45		30 5	29 6	30
Martius	1 6	14 5	45	Septem.	1 5	54 6	24
	9 5	36 6	3		12 5	38 6	2
AEq. Ver.				AEqui. aut.			
	20 5	30 6	28		20 6	16 5	44
	30 5	7 6	53		30 6	38 5	22
Aprilis	1 5	3 6	58	October	1 6	40 5	20
	10 4	44 7	15		10 7	0 4	58
	20 4	26 7	34		20 7	21 4	56
	30 4	6 7	55		30 7	42 4	19
Majus	1 4	4 7	56	Novem.	1 7	46 4	15
	10 3	49 8	12		9 8	7 4	58
	20 3	35 8	25		20 8	14 5	45
	30 3	26 8	55		30 8	25 5	37
Junius	1 3	25 8	53	Decem.	1 8	20 5	37
	10 3	25 8	36		10 8	26 5	54
Sol. AEst.				Sol. hic.			
	20 3	36 8	33		20 8	22 5	57
	30 3	26 8	24		30 8	44 3	46